様式第５号（第９条関係）
　　　年　　月　　日

京丹波町長　様

　　　　　　　　　　　　　　団体名
       　　　　　  　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　連絡先

京丹波町地域にぎわいづくり補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け、　　第　　　号で交付決定のあった補助金に係る事業が完了したので、京丹波町地域にぎわいづくり補助金交付要綱第９条に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　事業

２　事業の成果及び効果

  ※コミュニティ支援事業の場合は対象者と参加人数を記載
３　事業の実施場所
（※施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　事業の実施期間  　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
※事業の実施期間とは契約日から支払い業務等一切の事業が完了した日

５　事業費総額  　      　　　　　　　　　　　　　　円

６　事業費財源内訳
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　目
	金　　　額
	摘　　　　要

	自　己　資　金

	町　補　助　金

	計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　目
	金　　　額
	摘　　　　要

	計

　【添付書類】
[bookmark: _GoBack]契約書（または備品購入は納品書）の写し、請求書の写し、領収書の写し、事業の実施状況がわかる写真、その他参考となる書類

[bookmark: last]